
 

Prot. n. 4111/ C07                                                                                                         Bologna, 20/07/2021 

Al sito web dell’I.C. N.4 di Bologna (BO) 

All’Albo online dell’I.C. N.4  

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto III fascia del personale ATA D.M. 50 del 

18/03/2021 – Triennio 2021/22, 2022/23, 2023/24. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO    il Decreto Ministeriale  n. 50 del 03 marzo 2021 - Graduatorie ATA di Circolo e d’Istituto di 

terza fascia 2021-2024. 

VISTA    la nota n. 10612 del 19/07/2021 pubblicata sul sito dell’Ufficio Scolastico per  l’Emilia Romagna 

– Ufficio V Ambito Territoriale di Bologna. 

       VISTO    l’art. 8, comma 1 e 2, del D.M. 50/21, avverso l’esclusione, l’inammissibilità della domanda o per 

 la richiesta di correzione degli errori è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica 

 che gestisce la domanda di inserimento, entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria   

 provvisoria.   

 

DISPONE 

 In data odierna 20/07/2021 la  pubblicazione, mediante l’affissione all’Albo online dell’Istituto e sul sito 

web della scuola, delle graduatorie provvisorie di III fascia d’Istituto del personale ATA valide dall’a.s. 

2021/2022 fino all’a.s. 2023/2024. 

 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo alla Dirigente Scolastica della scrivente istituzione che gestisce 

la domanda di inserimento degli aspiranti che l’hanno scelta come destinataria dell’istanza entro e non oltre 

10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, attraverso i seguenti indirizzi di posta 

elettronica: 

 PEC: boic81500c@pec.istruzione.it 

 PEO: boic81500c@istruzione.it 

             Il termine ultimo per la presentazione dei reclami è pertanto fissato al 30/07/2021. 

              

       Distinti saluti. 

 

                                                                                        La Dirigente Scolastica 

                                                                                      Dott.ssa Simona Lipparini 
                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                                                                                e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:boic81500c@pec.istruzione.it
mailto:boic81500c@istruzione.it

